Μετ' αὐτὸν δὲ πρίσκου τὴν στρατηγίαν
μέτρεσιν δεχθῆναι. οὐκ ἐν πρὸς ὁδὸς τις,
ἐδὲ ἄτερ τῶν ἀναγκαίων εὐπρὸς ὅσα τῶν. τὸ
πᾶν δὲ νομιζὼν καταπράττειν, εἰ τὰ πολ-
λά κατ' αὐτὸν εἶη, ὡς ἐντελευτῆν καὶ τῶν στρα-
τευμάτων δὲ μάλλον ὑπέξοντων πρὸς τὰ
κελδόμενα. ὅτε δὲ ἐν πρὸς τὸ στρατόπε-
δον ἀφίκετο, ὁ φρουρῶν καὶ ὑπέλεπων, καὶ

A

CAP. III.

De Joanne & Philippico, Magistris militum, &
de rebus ab eis gestis.

PRORRO Magistrum Orientalis mi-
litie, primo quidem Joannem mi-
sit, oriundum ex Thracia. Qui in ali-
quot præliis interdum adverte, inter-
dum prosperiore fortuna usus, nihil
memoria dignum gessit. Huic deinde
Successorem misit Philippicum, affini-
tate ipsi conjunctum. Alteram enim ex
Mauricii fororibus, uxorem duxerat.
Qui in hostium regionem ingressus, &
obvia quæque depopulatus, ingenti
præda potitus est. Multos quoque ex
nobilibus Nisibenis, & ex aliis urbibus
quæ sunt intra fluvium Tigrim, interfe-
cit. Confluxit etiam cum Persis: com-
missaque ingenti pugna & multis qui
inter Persas eximii habebantur, occisis,
non paucos vivos cepit. Turmam item
Persarum quæ in collem quendam satis
commode situm evaserat, cum capere
posset, illam dimisit: postquam pol-
liciti essent persuasuros se Regi Per-
sarum, ut Legatos de pace quamprimùm
mitteret. Alia præterea dum copiis
Romanorum præflet, præclare gessit:
Quippe qui cuncta quæ superflua erant,
& ad luxum ac delicias accommodata,
ab exercitu removerit, & milites ad
modestiam atque obsequium revoca-
verit. Verùm hæc relinquenda sunt iis
qui de his rebus scribere, vel qui jam
scribunt, prout ipsi vel auditione acce-
perint, vel opinione ducuntur. Quo-
rum quidem oratio ob ignoracionem
rerum cespitans & claudicans, & vel
affectui indulgens, vel odio obcæcata,
longius à vero aberrare solet.

CAP. IV.

De Prisco Magistro militum: & quænam passus
sit à militibus adversus ipsum insurgentibus.

POST hunc Magister militum crea-
tus est Priscus: Vir haudquaquam
facilis aditu, nec nisi ob res necessarias
in publicum prodire solitus. Quippe exi-
stimabat, cuncta se facilius perfecturum,
si solus maneret ut plurimum: quasi mi-
lites hoc pacto metu adducti, imperata
citus facturi essent. Certe quo primùm
tempore ad castra Romanorum venit,
elato supercilio, è sublimi despicies, &

ad fastum ac pompam vestitus atque ornatus, edicta quaedam proposuit de militum in bellis tolerantia, & de accurata eorundem armatura, & de annona denique quam ex fisco accepturi essent. Qui cum de his rebus jam antea aliquid didicissent, tunc iram suam in apertum erumpere siverunt. Impetu igitur facto in tabernaculum Prisci, omnes ejus sarcinas, & magnificentum apparatus, & ex thesauris pretiosissima quaeque, barbatorum more diripiunt. Ipsum quoque interfecturi, nisi confesso quodam ex funalibus equis, Edeffam se proripuisset. Eam urbem milites missis eo aliquot copiis obsederunt, Priscum sibi dedi flagitantes.